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Belfort du quercy H-2
Le 04/05/2026

Emmental Bio

Haricots verts Bio persillés
Liégeois chocolat

Morceaux de colin d'Alaska MSC

Salade pommes de terre, mais

Sauce napolitaine

Sauce napolitaine

Sauté de poulet

Vinaigrette

Biscuit pompon
Chips

Fruit de saison
Omelette au fromage du chef (MEA)

Perles de pates

Pomme Bio

Ratatouille

Sandwich jambon beurre
Sandwich thon mayonnaise

Vinaigrette

Yaourt sucré ferme du Prouzic

Banane Bio

Biscuit pompon
Boulettes au boeuf
Camembert Bio

Chips

Emmental

Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Liégeois
Colin d'Alaska
Mais, Pomme de terre

Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau

Emincé de poulet

Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Belfort du quercy H-2
Le 05/05/2026

ingrédients

Moelleux chocolat
Chips
Pomme

Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache

Sel fin, Perles, Huile
Pomme

Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois

Huile, Set fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Yaourt nature sucré

Belfort du quercy H-2
Le 07/05/2026

Banane

Moelleux chocolat
Boulette au boeuf
Camembert

Chips

- Allergéne:

Lait

Lait, Soja

Poissons

Céleri, Gluten

Gluten, Lait, Poissons

Lait

Moutarde, Sulfites

Allergéne:

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Lait, Oeufs

Gluten

Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Moutarde, Sulfites

Lait

\llergénes

Fruits a cogques, Gluten, Lait, Oeufs
Gluten, Soja

Lait



Plats

Courgettes persillées

Facon Strogonoff

Fruit de saison
Galette de blé, fromage et épinard

Sandwich jambon beurre

Sandwich thon mayonnaise

Taboulé (semoule Bio) Estival

Ingrédients

Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Tomate, Echalote, Créme fraiche,
Champignon de Paris, Paprika, Huile, Farine
de blé, Eau, Sel fin, Fond brun

Pomme

Galette panée

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois

Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

 Allergénes

Gluten, Lait

Gluten, Lait
Gluten, Lait
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,

Sulfites

Gluten, Sulfites



